

Lars Thomsen Finans ApS

Åboulevard 25, 4. tv., 1960 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 98 59 08

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Lars Bernstorff Thomsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Thomsen Finans ApS Åboulevard 25, 4. tv. 1960 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 98 59 08
	Stiftet: 6. september 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Lars Bernstorff Thomsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, Holstebro
Associerede virksomheder	Eiler Thomsen Ejendomme ApS, Holstebro Greve Golf ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i investeringsaktiver i form af anparter i associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 763 t.kr. mod et overskud sidste år på 608 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.702 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,3 % af de samlede aktiver på 18.390 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	768.031	609.180
Administrationsomkostninger	-9.376	-9.752
Resultat før finansielle poster	758.655	599.428
Finansielle indtægter	16.906	20.659
2 Finansielle omkostninger	-14.475	-12.563
Resultat før skat	761.086	607.524
Skat af årets resultat	1.527	364
Årets resultat	762.613	607.888
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.031	366.328
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	241.560
Disponeret fra overført resultat	-505.418	0
Disponeret i alt	762.613	607.888

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>17.244.734</u>	<u>13.566.328</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.244.734</u>	<u>13.566.328</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.244.734</u>	<u>13.566.328</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	398.625	457.364
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.940</u>	<u>471</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>400.565</u>	<u>457.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>745.149</u>	<u>683.017</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.714</u>	<u>1.140.852</u>
	Aktiver i alt	<u>18.390.448</u>	<u>14.707.180</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Anpartskapital	126.000	126.000
5 Reserve for opskrivninger	14.939.925	12.029.550
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.135.184	367.153
7 Overført resultat	1.000.994	1.506.412
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	17.702.103	14.029.115
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	639.728	629.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	639.728	629.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	38.617	38.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.617	48.617
Gældsforpligtelser i alt	688.345	678.065
Passiver i alt	18.390.448	14.707.180

1 Medarbejderforhold

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	10.337	10.431
Andre renteomkostninger	<u>4.138</u>	<u>2.132</u>
	<u>14.475</u>	<u>12.563</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>1.169.625</u>	<u>1.169.625</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.169.625</u>	<u>1.169.625</u>
Opskrivning 1. juli	12.396.703	12.036.273
Årets opskrivning	2.910.375	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	768.031	609.180
Udbytte	<u>0</u>	<u>-248.750</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>16.075.109</u>	<u>12.396.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>17.244.734</u>	<u>13.566.328</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eiler Thomsen Ejendomme ApS	Holstebro	49,75 %
Greve Golf ApS	Greve	20,00 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	12.029.550	12.029.550
Årets opskrivning	2.910.375	0
	14.939.925	12.029.550
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	367.153	825
Resultatandel	768.031	366.328
	1.135.184	367.153
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.506.412	1.264.852
Årets overførte resultat	-505.418	241.560
	1.000.994	1.506.412
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	53.327
Udloddet udbytte	0	-53.327
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	500.000	0
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39 67 76 44 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
